
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Plan dochodów nie ulega zmianie i wynosi ogółem 58 894 250,12 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 54 485 637,07 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 408 613,05 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 62 545 669,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 52 982 127,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 9 563 542,92 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 877605E9-3C60-47A1-A453-2E04B396601B. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 4 259 298,46 0,00 4 259 298,46 4 218 683,86 40 614,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 662 271,18 -12 000,00 3 650 271,18 3 609 656,58 40 614,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -12 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 600,00 12 000,00 160 600,00 160 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 12 000,00 19 600,00 19 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 249 438,59 0,00 17 249 438,59 17 204 438,59 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 9 524 932,47 5 049,56 9 529 982,03 9 484 982,03 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 592 045,52 -1 303,19 6 590 742,33 6 590 742,33 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528 229,67 6 352,75 534 582,42 534 582,42 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 822 822,27 -2 279,50 1 820 542,77 1 820 542,77 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 072,15 -2 426,59 1 182 645,56 1 182 645,56 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 196,46 147,09 97 343,55 97 343,55 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 004 771,28 -2 770,06 1 002 001,22 1 002 001,22 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 404,00 -2 770,06 234 633,94 234 633,94 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 356 756,85 0,00 356 756,85 356 756,85 0,00

85401 Świetlice szkolne 346 756,85 0,00 346 756,85 346 756,85 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 765,85 415,02 245 180,87 245 180,87 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 191,62 -415,02 16 776,60 16 776,60 0,00

855 Rodzina 18 619 604,84 0,00 18 619 604,84 18 619 604,84 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 074 281,26 0,00 1 074 281,26 1 074 281,26 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 887,88 3 251,29 373 139,17 373 139,17 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 379,81 -3 251,29 20 128,52 20 128,52 0,00

62 545 669,92 0,00 62 545 669,92 52 982 127,00 9 563 542,92Razem:

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Id: 877605E9-3C60-47A1-A453-2E04B396601B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego, Dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w obrębie działów
i rozdziałów w celu zabezpieczenia środków w paragrafach dotyczących wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego. Ponadto dokonuje się przesunięć w obrębie działów i rozdziałów planu finansowego Urzędu
Miejskiego w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 877605E9-3C60-47A1-A453-2E04B396601B. Uchwalony Strona 1




